LEI MUNICIPAL  Nº 2135   DE 03/06/93
                    PROJETO DE LEI Nº  2184
                    "DISP(tm)E SOBRE DOAÇÄO DE VIA EXPRESSA"

                A Câmara Municipal de Säo Sebastiäo do Paraiso,decreta
e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:
                ARTº 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a fazer constar
do orçamento municipal para 1994, dotaçäo orçament ria destinada a dotar a
Av.Zoroastro Bícego, que margeia o Córrego Coolapa de mais uma pista asfal-
tada do outro lado dito córrego, que, partindo da Rua Tabajara Pedroso, al-
cance a Av. Washington Martoni, a fim de proporcionar livre e r pida acesso
ao Novo Terminal Rodovi rio.
                ARTº 2º - Revogadas as disposiç(tm)es em contr rio, entrar
esta Lei em vigor na data de sua publicaçäo.
Sala das Sess(tm)es "Pres.Tancredo Neves", 03 de Junho de 1993.

VER.PRES.ANTONINO JOSE AMORIM / VER.VICE-PRES.DR.MÅRCIO DA SILVEIRA / VER. SEC
RET.DR.LUIZ FERREIRA CALAFIORI

CONFERE COM O ORIGINAL

                    ___________________________________________
                                   PRESIDENTE